МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«16» Февраля 2017г. с.Городня № ■ /<?

Об утверждении Порядка предоставления муниципальной поддержки на проведение
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории Городенского сельского поселения Конаковского района Тверской области

В соответствии со статьями 167, 191 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Законом Тверской области от 28.06.2013г. № 43-30 «Об организации проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории
Тверской области», региональной программой по проведению капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области на 2014-
2043годы, утвержденной постановлением Правительства Тверской области от 26.12.201 Зг
№ 690-пп, на основании Устава Городенского сельского поселения

1. Утвердить Порядок предоставления муниципальной поддержки на проведение
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории Городенского сельского поселения Конаковского района Тверской области,
согласно приложению №1

2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте администрации Городенского сельского поселения
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г лава администрации Г ород ейского
сельского поселения Е.В. Корнева